台灣動態藝術協會（函）
機關地址：臺北市大安區光復南路 346 巷 56 號

聯絡電話：（02）2775-5008

受文者：公示函

發文日期：中華民國 113 年  12  月  9  日

發文字號：獎（一一三）第 20241209 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

主旨：本會擬舉辦 2025「台灣動藝金質創新獎」認證推廣活動，特敬邀

鈞座(貴單位)共襄盛舉，敬請查照。

附件：附件一、2025 台灣動藝金質創新獎暨歲末感恩餐會活動簡章；附

件二、團體企業報名表；附件三、個人報名表

說明：

  一、台灣動態藝術協會成立於西元二〇一五年，係結合國內產官學菁

英籌組成立，除接受企業委託各項運動藝術相關活動外，並配合

政府政策為提升我相關運動藝術領域中小企業與團體之競爭力，

協助藝術產業品牌形象提升，舉辦各項推廣及競賽活動，歷年來

本會所舉辦世界街舞錦標賽（HipHop International）、動藝盃

流行舞蹈大賽、舞匯青春流行舞蹈大賽、DCC 日本全國高校舞

蹈祭台灣選手權選拔、亞洲街舞公開賽（Dance For High）、

EOD 街舞技能檢定系統、亞洲舞極限台灣選拔賽…等活動，除了

獲外交部、北市文化局、北市體育局、黎明技術學院、城市科技

大學、玄奘大學、NSSA 日本街舞工作室協會、JSDA 日本街舞

協會、KHHF 韓國嘻哈聯盟、CAA 中國社會藝術協會、香港東華

三院、等相關部會局處、學界、海外單位支持，也受到連勝文副

主席、顏若芳議員、日本 avex management Inc.藝人培訓學院

事業部總負責人鎌田博先生、肯邦集團孫希均執行長、宏匯集團

崔梅蘭總經理等…的鼓勵與支持，近年來海內外交流互動頻繁，

本會為協助產業對外發展，加強海外活動，多次組織代表團參加

美國、中國大陸、日本等，各地相關活動，並與海外相關產業締

盟，創造交流平台，為促進相關運動藝術領域中小企業與團體發

展成果豐碩。

  二、『台灣動藝金質創新獎』首次舉辦，將致力於專業領域之專業品

質與研發創新，其專業性、服務性、產品價值、文化傳承優良並

具發展力之相關運動藝術領域中小企業與團體經本會專業評審委

員評選後，邀請政治、商業、演藝、學術界知名嘉賓授獎予以表

揚宣傳，並彰顯殊榮。

附件一、

2025 台灣動藝金質創新獎

暨歲末感恩餐會活動簡章
主辦單位：台灣動態藝術協會

      協辦單位：新世代表演藝術發展協會、中華電商協會

中華魔術發展協會、新竹市街舞協會、中華小丑協會

中華數位轉型協會、國際自媒體網紅協會

台灣數位暨社群媒體行銷發展協會

香港協合藝術協會、澳門街舞會

      數位媒體：經濟日報、工商時報、Yahoo 新聞、

Line Today、PChome 新聞、台北郵報

      承辦單位：啾咪娛樂有限公司

      典禮日期：2025 年 01 月 21 日（午宴）

      典禮地點：大直典華幸福大樓

      報名日期：即日起至 2024 年 12 月 25 日止

      活動網址：https://www.twkaa.org/twkagqin

      獲獎通知：2025 年 1 月 3 日進行公告通知

緣起：

  隨著創意經濟的蓬勃發展，動態藝術已不僅是舞台上的表演形式，更

成為推動品牌創新、拓展市場與跨界合作的關鍵力量。動態藝術不僅能夠

提升品牌的市場能見度，還能成為企業與文化創意產業結合的重要橋樑，

帶來無限的商業機會。

為了進一步促進動態藝術與商業界的深度融合，本會特別舉辦

【2025 台灣動藝金質創新獎】頒獎典禮。這場盛典不僅將表彰在動態藝

術領域中取得卓越成就的單位，更提供了一個高曝光度、跨界合作的絕佳

https://www.twkaa.org/twkagqin

平台。藉由此次盛會，參與單位將有機會與來自政治、商業及演藝界的領

袖人物建立聯繫，探索更多市場拓展與資金獲利的機會，進而提升品牌的

商業價值。

此次頒獎典禮的國際化視野與跨界影響力，將為參與者創造更多合作

機會，並幫助將創意轉化為實際的商業回報。協會期望，透過動態藝術的

創新與應用，開啟台灣品牌的國際舞台，為未來的成長與發展打下堅實基

礎。

活動內容：

     一、本會核發金質創新獎獎座乙座；並授權得獎企業金像獎座於行

銷推廣之用途，以鼓勵凸顯在動態藝術領域之卓越表現與形象

並有別於同業的價值。

     二、本會邀請得獎企業（團體）或個人現場錄製得獎感言及使命，

在新春開年之際將本身對於藝術領域之願景得以傳播，同時亦

能將此榮耀與廣大消費大眾分享，提升企業優質形象及知名

度，獲獎者可獲得影音公開播放之所有權。

     三、典禮活動現場將同時舉行餐會交誼，藉由動態藝術相關產業

（如：護具、輔具、服飾、妝品、健康食品等…）聚首於此，

展開一系列的交流活動、創造商機合作，形塑企業與團體國際

形象。

     四、可報名獎項類別：

金質教育獎 – 針對培訓、教學具有顯著表現之單位或個人。

金質產品獎 – 製作、銷售動態藝術類相關之優質具體商品。

金質貢獻獎 – 關注公益、環保、ESG永續有具體表現之單位。

金質演出獎 – 具有高度曝光且競賽成績優越之團體或個人。

金質企業獎 – 在動態藝術領域具有多元化成果之企業單位。

金質技藝獎 – 協助表演或表演者本身相關技藝能力突出者。

空間創新獎 – 動藝相關商店、機構之獨特空間造型具特色者。

行銷創新獎 – 具有獨特且令人關注各種行銷方式。

表演創新獎 – 致力於推展創新演出方式之團體或個人。

教學創新獎 – 推展創新教育方式或環境之團體或個人。

作品創新獎 – 具有創新演出作品之團體或個人。

參加資格：*主辦單位保留最終之評選認定權。

     1.具有營利執照及經營登記或實質演出團體名稱

     2.具有實際參與或協助動態藝術產業之相關經驗之團體或個人

     3.代理國內外動態藝術周邊品牌、商品

     4.曾獲其他獎項或相關認證

參選限制：

   同一品牌僅能就各獎項類別擇一至二項報名參選，同企業團體不同

品牌當年度至多以三品牌參選為限。

辦理方式：

一、報名作業

即日起受理線上推薦，填妥附表之報名者資料、參選企業或個人之

基本資料及實蹟後，以郵件方式寄至指定電子信箱或直接線上表單填寫

完成，截止時間為至 113 年 12 月 25 日下午 5 點整，逾期不予受理。

受理信箱：twkaa.eod@gmail.com

郵件主旨：2025 金創獎報名-(企業團體或個人名稱)

    線上表單：https://supr.link/TSmkK

    郵件內容：請填寫匯款轉帳之日期及帳號後五碼

二、資格審查及創新獎項說明

寄出附表資料後，由本協會評鑑委員進行資格審查。若資料內容不完整，

https://supr.link/TSmkK

則通知補件，資格審查通過後，將由評審委員進行評選，並對獲獎企業團

體或個人進行頒獎表揚。

費用說明：

評選活動報名費為每項目新台幣 12,800 元整（原價新台幣 18,800 元

整），報名第二項目，第二項目之報名費新台幣6,800 元整（至多報名二項）；

其費用包含午宴餐費乙人、人事成本、獎盃獎狀、典禮及媒體等費用，敬請

於報名時完成繳納。

評選未通過，將酌收每項目新台幣 800 元整之評鑑費用，其餘費用扣除匯

費無息退還。

匯款帳戶資訊：

銀行：中國信託(822)   分行：復興分行

戶名：啾咪娛樂有限公司

帳號：6355-4007-1155

※得獎廠商若發生重大不法情事，本會得以公告取消其獲獎資格。

附件二、

台灣動藝金質創新獎企業、團體報名表

企業(團體)

名稱
 設立日期 年   月   日

負責人

名稱

營利事業

統一編號

非立案團體免填

資本額

非立案團體免填
員工人數

(團隊人數)

聯絡人

名稱
 聯絡電話

聯絡人

職稱
 e-mail

通訊地址

主要業務/

服務項目

參加項目

□金質教育獎 □金質產品獎 □金質貢獻獎 □金質演出獎

□金質企業獎

□空間創新獎 □行銷創新獎 □表演創新獎 □教學創新獎

□作品創新獎

企業/團體

基本介紹

參獎項目

相關事蹟

經歷介紹

附件三、

台灣動藝金質創新獎個人報名表

  中文本名  學習年資     年     月

英文名拼音

藝名(暱稱)

聯絡電話  e-mail

通訊地址

參加項目
□金質教育獎 □金質演出獎 □金質技藝獎

□表演創新獎 □教學創新獎 □作品創新獎

個人
基本介紹

參獎項目相

關事蹟經歷

介紹

※請將此表填妥後回傳 e-mail 確認

受理信箱：twkaa.eod@gmail.com

郵件主旨：2025 金創獎報名-(企業團體或個人名稱)